
Overzicht capaciteit en vrije plaatsen Meld je aan secundair onderwijs 

1A  gewoon onderwijs (pagina 1 van 2)

School Straat Nr Postcode Gemeente Capaciteit Vrije Plaatsen

Atheneum Gentbrugge Ooievaarsnest 3 9050 Gentbrugge 132 132

atheneum GO! Erasmus Onteigeningsstraat 41 9060 Zelzate 100 100

Atheneum Mariakerke Amand Casier de ter Bekenlaan 26 9030 Mariakerke 165 165

BenedictusPoort Hundelgemsesteenweg 93 9050 Ledeberg 36 36

College der Paters Jozefieten Melle Brusselsesteenweg 459 9090 Melle 100 100

Don Bosco School voor Wetenschap, Techniek en  Design Kortrijksesteenweg 1025 9051 Sint-Denijs-Westrem 70 70

Don Boscocollege Zwijnaarde Grotesteenweg-Noord 113 9052 Zwijnaarde 320 320

EDUGO De Brug Simone Duboisstraat 15 9041 Oostakker 300 300

EDUGO Lochristi Dorp-Oost 32 9080 Lochristi 60 60

Einstein Atheneum campus Evergem Hofbilkstraat 21 9940 Evergem 132 132

Einstein Atheneum campus Oostakker Wolfputstraat 38 9041 Oostakker 50 50

Freinetmiddenschool Gent Offerlaan 1 9000 Gent 132 132

Freinetschool Keerpunt Gent Spitaalpoortstraat 50 9000 Gent 20 20

GO! Campus Lyceum Kortrijksesteenweg 12 9000 Gent 50 50

GO! Middenschool Voskenslaan Voskenslaan 60 9000 Gent 320 320

Hotelschool Gent Lange Violettestraat 10 9000 Gent 24 24

HTI Sint-Antonius Holstraat 66 9000 Gent 16 16

IVG-school Nederkouter 112 9000 Gent 72 72

IVV Sint-Vincentius Molenaarsstraat 30 9000 Gent 48 48

Lucernacollege Ganzendries 149 9000 Gent 100 100

Middelbare Steinerschool Gent Kasteellaan 54 9000 Gent 72 72

Nieuwen Bosch Humaniora Lange Violettestraat 65 9000 Gent 70 70

Popelin Lyceum / Tectura Merelbeke Gaversesteenweg 195 9820 Merelbeke 96 96

Portus GO! Lyceum Gent (Dalton) Barrestraat 6 9000 Gent 80 80

Richtpunt campus Gent Abdisstraat (administratieve zetel 1ste graad)56 9000 Gent 32 32

Sint-Barbaracollege Savaanstraat 33 9000 Gent 165 165

Sint-Bavohumaniora Reep 4 9000 Gent 220 220

Sint-Franciscus Evergem Schepenhuisstraat 4 9940 Evergem 150 150

Sint-Franciscusinstituut Melle (SFI Melle) Tuinstraat 105 9090 Melle 165 165

Sint-Janscollege campus Heiveld Heiveldstraat 117 9040 Sint-Amandsberg 240 240

Sint-Laurens Secundair Onderwijs campus Wachtebeke Dorp 21 9185 Wachtebeke 100 100



1A  gewoon onderwijs (pagina 2 van 2)

School Straat Nr Postcode Gemeente Capaciteit Vrije Plaatsen

Sint-Laurens Secundair Onderwijs campus Zelzate Patronagestraat 51 9060 Zelzate 150 150

Sint-Lievenscollege Business Gildestraat 17 9000 Gent 40 40

Sint-Lievenscollege Humaniora Zilverenberg 1 9000 Gent 240 240

Sint-Paulus campus De Deynestraat E. De Deynestraat 2A 9000 Gent 48 48

Sint-Paulus campus Patijntjestraat Patijntjestraat 45 9000 Gent 120 120

Sint-Pieters Koning Albertlaan 70 9000 Gent 180 180

Tectura Gent-centrum Coupure 312 9000 Gent 16 16

Tectura Groenkouter Sint-Baafskouterstraat 129 9040 Sint-Amandsberg 17 17

Tectura Tuinbouwschool Melle Brusselsesteenweg 165 9090 Melle 40 40

Toren van Babel Bargiekaai 1 9000 Gent 18 18

Visitatie Zandloperstraat 8 9030 Mariakerke 56 56

VISO Gent Jan-Baptist Guinardstraat 23 9000 Gent 16 16

VISO Mariakerke Industrieweg 230 9030 Mariakerke 44 44

Wispelberg Wispelbergstraat 2 9000 Gent 168 168



1B  gewoon onderwijs 

School Straat Nr Postcode Gemeente Capaciteit Vrije Plaatsen

atheneum GO! Erasmus Onteigeningsstraat 41 9060 Zelzate 50 50

BenedictusPoort Hundelgemsesteenweg 93 9050 Ledeberg 60 60

Don Bosco School voor Wetenschap, Techniek en  Design Kortrijksesteenweg 1025 9051 Sint-Denijs-Westrem 55 55

EDUGO De Brug Simone Duboisstraat 15 9041 Oostakker 48 48

EDUGO Lochristi Dorp-Oost 32 9080 Lochristi 48 48

Freinetmiddenschool Gent Offerlaan 1 9000 Gent 48 48

GO! Campus Lyceum Kortrijksesteenweg 12 9000 Gent 12 12

Hotelschool Gent Lange Violettestraat 10 9000 Gent 42 42

HTI Sint-Antonius Holstraat 66 9000 Gent 24 24

IVV Sint-Vincentius Molenaarsstraat 30 9000 Gent 33 33

OLVI Tweebruggenstraat 55 9000 Gent 45 45

Popelin Lyceum / Tectura Merelbeke Gaversesteenweg 195 9820 Merelbeke 40 40

Richtpunt campus Gent Abdisstraat (administratieve zetel 1ste graad)56 9000 Gent 60 60

Sint-Franciscusinstituut Melle (SFI Melle) Tuinstraat 105 9090 Melle 12 12

Sint-Laurens Secundair Onderwijs campus Wachtebeke Dorp 21 9185 Wachtebeke 24 24

Sint-Laurens Secundair Onderwijs campus Zelzate Patronagestraat 51 9060 Zelzate 60 60

Tectura Gent-centrum Coupure 312 9000 Gent 44 44

Tectura Groenkouter Sint-Baafskouterstraat 129 9040 Sint-Amandsberg 43 43

Tectura Tuinbouwschool Melle Brusselsesteenweg 165 9090 Melle 18 18

Toren van Babel Bargiekaai 1 9000 Gent 30 30

Visitatie Zandloperstraat 8 9030 Mariakerke 26 26

VISO Gent Jan-Baptist Guinardstraat 23 9000 Gent 24 24

VISO Mariakerke Industrieweg 230 9030 Mariakerke 24 24



1A OV4 - type 9

School Straat Nr Postcode Gemeente Capaciteit Vrije Plaatsen

BuSO Campus Impuls Drongen Baarleboslaan 86 9031 Drongen 16 16

BuSO Campus Impuls Oostakker Wolfputstraat 42 9041 Oostakker 29 29

BuSO Het Kwadrant Offerlaan 3 9000 Gent 16 16

BuSO IVIO Binnenhof (1A) Molenaarsstraat 30 9000 Gent 8 8

BuSO Sint-Gregorius Jules Destréelaan 67 9050 Gentbrugge 9 9

1B OV4 - type 9

School Straat Nr Postcode Gemeente Capaciteit Vrije Plaatsen

BuSO Campus Impuls Oostakker Wolfputstraat 42 9041 Oostakker 16 16

BuSO IVIO Binnenhof (1B) Peperstraat 27 9000 Gent 16 16


